お客様各位

LANDABOUT TOKYOをご利用いただき誠にありがとうございます。

LANDABOUT TOKYO及びLANDABOUT Tableでは定期設備点検及び施設メンテナンス
の為、下記の日程でホテルを休館させていただきます。

＜休館日時＞
2023年9月12日（火）

休館日はお電話でのお問い合わせにつきましては電話応対ができかねます
ので予めご了承ください。

また、併設レストラン「LANDBAOUT Table」の営業時間につきましては下記の通りです。
・9月12日：モーニングのみ営業（7:00 - 10:00）
・9月13日：ディナーのみ営業（17:00 - 22:00）

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
ご理解の程賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

休館日に関するご案内